主旨：

說明：

中國醫藥大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年4月12日
發文字號： 明續字第1130005191號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 中國醫藥大學辦理「『中台灣大學系統』plus『中區大學

社會責任計畫跨校聯盟』氣候變遷與大學社會責任論

壇，敬邀參與。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

氣候變遷對環境、健康、生態、能源和衍生的公正平等

問題是當前全球面臨的重要議題，也威脅著人類的生存

與發展。本次論壇將邀請「中台灣大學系統」與「中區

大學社會責任計畫跨校聯盟」各校專家學者，以「氣候

變遷與大學社會責任」為核心，分享中區各校特色作為

與相關規劃。敬邀關心台灣社會永續發展與高等教育在

氣候變遷下的大學社會責任擔負議題有興趣之學者專家

參與論壇。

論壇相關訊息：

活動日期：2024年4月25日（星期四）13:30-16:30。
活動地點：中國醫藥大學（水湳校本部）卓越大樓2F
史丹佛會議室。

指導單位：教育部大學社會責任推動中心。

主辦單位：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

臺中市北屯區經貿路一段100
號

聯絡人 ： 徐金雲
聯絡電話 ： (04)22053366
傳真電話 ： (04)22053366
電子信箱 ： cloud@mail.cmu.edu.tw

1130008783

總收文　113/04/15

第1頁，共2頁

１、

２、

３、

(五)
１、

２、

三、

四、

主辦單位：中國醫藥大學社會責任與永續發展辦公

室。

共同主辦：（依校名筆畫順序）中山醫學大學、弘

光科技大學、東海大學、亞洲大學、南開科技大

學、逢甲大學、國立勤益科技大學、國立臺灣體育

運動大學、國立暨南國際大學、靜宜大學。

協辦單位：臺中市政府永續發展及低碳城市推動辦

公室、中國醫藥大學通識教育中心、中國醫藥大學

教師發展中心。

論壇形式：實體、線上同步舉行。

實體參與（需報名，座位有限，限30位）報名連

結：https://reurl.cc/XqozK3
線上參與（不需報名）Webex線上會議連結：https://
cmuniv.webex.com/cmuniv/j.php?MTID=m9faa2c46d7
85f7c4d8a4e2eb0e3ad718 會議號： 25114451841／密

碼：0425
活動聯絡：中國醫藥大學社會責任與永續發展辦公室；

徐金雲助理教授(04-22053366-1847)賴威樵助理(04-22967
979#1181)葉湘雯助理(04-22967979#1183)。
請惠予提供參與人員公差假。隨文檢附會議議程。

正本：公私立大專校院、臺中市政府

副本： 113/04/15
08:40:20

第2頁，共2頁